
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ      

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 106 

Ул. им. Марины Цветаевой, д.4, Краснодар, 350053, тел./факс (861) 216-97-45 

E-mail:  school106@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

от   01 сентября  2022 года                                                                                                 № 127 

 

Об утверждении положений МАОУ СОШ № 106 

 

  На основании протокола заседания Педагогического совета  № 1  от 31 августа 2022 

года, протокола Управляющего совета  № 11 от 31 августа 2023 года приказываю: 

1. Утвердить следующие Положения МАОУ СОШ № 106: 

 Положение о школьном психолого-медико-педагогическом консилиуме. 

 Положение о формах, периодичности и порядке промежуточной аттестации 

обучающихся по основным общеобразовательным программам МАОУ СОШ № 106.  

 Положение о средневзвешенной оценке достижений обучающихся МАОУ СОШ № 

106. 

  Положение об электронном журнале и электронных дневниках обучающихся МАОУ 

СОШ № 106. 

 Положение о текущем контроле обучающихся в МАОУ СОШ № 106.  

 Положение о порядке приема на обучение по образовательным программам 

.начального общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 

106, порядке и условий осуществления перевода и отчисления обучающихся. 

 Положение о едином орфографическом режиме МАОУ СОШ № 106.  

 Положение о внутренней системе оценки качества образования в МАОУ СОШ № 106.  

 Положение о внутришкольном контроле в МАОУ СОШ № 106 . 

 Положение о реализации проектной и исследовательской деятельности в 5-9 классах 

МАОУ СОШ № 106. 

 Положение об организации обучения на дому обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, с инвалидностью.  

 Положение об организации получения общего образования в форме семейного 

образования и самообразования в МАОУ СОШ №106. 

 Положение о языке образования. 

 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                  Л.Н. Сидорова 

 


		2023-03-06T15:11:34+0300
	Сидорова Лариса Николаевна




